(+355) 54 52246. 

2. Lloji i procedurës së ankandit:  “Procedurë e Hapur” 

3. Objekti i kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve) Loti I: Shitje material drusor në ngastrat 

e dëmtuara nga rënia e zjarrit dhe katastrofat natyrore, për sasinë totale prej 985 (nëntëqind e 

tetëdhjetë e pesë) m3. 

4. Vlera fillestare (nqs ka lote e ndarë sipas loteve) Loti I: 1,209,900 (njëmilion e dyqind e nëntë 

mijë e nëntëqind) lekë (pa TVSH). 

5. Vlera totale e kontratës ( nqs ka lote e ndarë sipas loteve) Loti I:  1,234,098 (njëmiljon e 

dyqind e tridhjet e katër mijë e nëntëdhjet e tetë) lekë pa t.v.sh. 

6.   Data e lidhjes së kontratës :   08.10.2025